Pos. Graduatoria

347

352

354

356

361

363

365

367

370

372

373

378

379

380

381

383

386

388

Pos. Interpello Sede

11

16

18

20

22

25

27

28

33

34

35

36

38

4

43

Padova - Monselice - ULSS n. 6 ex ULSS

n.17-5

Padova - Mestrino - ULSS n. 6 ex ULSS n.

16-3

Verona - Verona - ULSS n. 9 ex ULSS n.

20 -78

Verona - Sant'Ambrogio di Valpolicella -

ULSSn.9ex ULSSn.22-3

Verona - Verona - ULSS n. 9 ex ULSS n.

20 -76

Venezia - Fosso - ULSS n. 3 ex ULSS n. 13

-2

Treviso - Loria - ULSS n. 2 ex ULSS n. 8 -

3

Verona - San Pietro in Cariano - ULSS n.

9exULSSn.22-4

Treviso - Paese - ULSS n. 2 ex ULSS 9 - 6

Padova - Villanova di Camposampiero -

ULSS n. 6 ex ULSSn. 15-2

Treviso - Treviso - ULSS n. 2 ex ULSS 9 -

25

Vicenza - Breganze - ULSS n. 7 ex ULSS

n. 4 (sede sub iudice - in elenco con
riserva giusta DGR 1534/16) - 3

Vicenza - Creazzo - ULSS n. 8 ex ULSS n.

6-3

Vicenza - Sarcedo - ULSS n. 7 ex ULSS n.

4-2

Vicenza - Schio - ULSS n. 7 ex ULSS n. 4 -

11

Verona - Caldiero - ULSS n. 9 ex ULSS n.

20-2

Vicenza - Bassano del Grappa - ULSS n.

7 exULSSn.3-12

Padova - Conselve - ULSS n. 6 ex ULSS n.

17-3

SEDI ACCETTATE 3° INTERPELLO REGIONE DEL VENETO

Nominativo/Referente

EMMA PASQUALE

NICOLO ANGELO DE MARCHI

ANTONELLA SANTUCCI

GIORGIO GARDESANI

MARIA ALESSANDRA DI STEFANO

DENISE REGAZZO

NICOLA DE TOMI

EVANGELINA GIULIANI

ANNA-MARIA SANTANGELO

LUCIA MERLO

PAOLA ZANELLA

SILVIA CASAROTTO

MARGHERITA PATUZZI

ALESSANDRA FRANCESCA CASTELLI

FRANCESCA CARAPELLESE

LAURA ALFANO

GIANMIRCA ZAGO

STEFANIA CANEVE

Numero di protocollo

001593 - 14-12-2012 - 050

001432 - 14-12-2012 - 050

000261 - 06-12-2012 - 050

000767 - 11-12-2012 - 050

001751 - 14-12-2012 - 050

001306 - 13-12-2012 - 050

000092 - 29-11-2012 - 050

002137 - 15-12-2012 - 050

000945 - 12-12-2012 - 050

000607 - 11-12-2012 - 050

001393 - 14-12-2012 - 050

001274 - 13-12-2012 - 050

000812 - 12-12-2012 - 050

001134 - 13-12-2012 - 050

001778 - 14-12-2012 - 050

001168 - 13-12-2012 - 050

000509 - 10-12-2012 - 050

000365 - 08-12-2012 - 050

Mod. Partecipazione
Referente associazione
Referente associazione

Referente associazione

Referente associazione
Referente associazione
Referente associazione
Referente associazione
Referente associazione

Referente associazione

Referente associazione

Singola

Referente associazione
Referente associazione
Referente associazione
Referente associazione
Referente associazione
Singola

Singola

Stato

Sede accettata

Sede accettata

Sede accettata

Sede accettata

Sede accettata

Sede accettata

Sede accettata

Sede accettata

Sede accettata

Sede accettata

Sede accettata

Sede accettata

Sede accettata

Sede accettata

Sede accettata

Sede accettata

Sede accettata

Sede accettata



389

390

395

396

397

398

399

400

401

402

403

406

410

412

417

418

420

422

423

432

44

45

50

51

52

53

54

55

56

57

58

61

65

67

72

73

75

77

78

87

Vicenza - Schio -ULSS n. 7 ex ULSS n. 4 -

12 MARIA GRAZIA CARNIELLI
Vicenza - Santorso - ULSS n. 7 ex ULSS n.

4-2 RAFFAELLA CORA'

Padova - Albignasego - ULSS n. 6 ex

ULSSn. 16-6 IVANA CHIARA PESAVENTO
Vicenza - Arzignano - ULSS n. 8 ex ULSS

n.5-7 MICHELE ETTORRE
Venezia - Scorze- ULSS n. 3 ex ULSS n.

13-6 MARCO TRENTIN

Padova - Solesino - ULSS n. 6 ex ULSS n.

17-2 GIORGIO QUAGLIA
Treviso - Asolo - ULSS n. 2 ex ULSS n. 8 -

3 LUCA GUARNIERO

Verona - Cavaion Veronese - ULSS n. 9
ex ULSS n. 22-2

Padova - Ospedaletto Euganeo - ULSS n.
6exULSSn.17-2

Treviso - Castelfranco Veneto - ULSS n. 2
ex ULSSn. 8-10

Venezia - Cavallino-Treporti - ULSS n. 4
exULSSn.12-4

Treviso - Fonte - ULSS n. 2 ex ULSS n. 8 -

FABIANA BUNIOTTO

VERONICA GIACOMINI

SIMONE GUZzO

VALENTINA PANCINO

2 ELENA SORINI
Vicenza - Torrebelvicino - ULSS n. 7 ex
ULSSn.4-2 PAOLA PASIN

Verona - Villafranca di Verona - ULSS n.
9exULSSn.22-10

Treviso - Pieve di Soligo - ULSS n. 2 ex
ULSSn.7-4

GIULIA MARABESE

FRANCESCA GIDONI GUARNIERI

Treviso - Paese - ULSS n. 2 ex ULSS9 -7 DARIO CASTALDO
Padova - Codevigo - ULSS n. 6 ex ULSS n.

16-2 ROBERTA MIGLIORINI
Treviso - Mansué - ULSS n. 2 ex ULSS 9 -
2 CATERINA FRUIA

Verona - Sant'Ambrogio di Valpolicella -
ULSSn.9ex ULSSn.22-4

Verona - Verona - ULSS n. 9 ex ULSS n.
20 (in elenco con riserva giusta DGR
1534/2016) - 79

PAOLO DANIELE

ANTONINO MURATORE

001161 - 13-12-2012 - 050

001667 - 14-12-2012 - 050

000763 - 11-12-2012 - 050

001221 - 13-12-2012 - 050

001802 - 15-12-2012 - 050

000522 - 10-12-2012 - 050

000313 - 07-12-2012 - 050

001924 - 15-12-2012 - 050

001858 - 15-12-2012 - 050

002251 - 16-12-2012 - 050

001891 - 15-12-2012 - 050

000658 - 11-12-2012 - 050

001660 - 14-12-2012 - 050

001039 - 13-12-2012 - 050

000167 - 03-12-2012 - 050

001805 - 15-12-2012 - 050

000459 - 10-12-2012 - 050

000420 - 09-12-2012 - 050

002047 - 15-12-2012 - 050

000377 - 08-12-2012 - 050

Singola

Referente associazione

Referente associazione

Referente associazione

Referente associazione

Singola

Singola

Referente associazione

Referente associazione

Referente associazione

Referente associazione

Referente associazione

Referente associazione

Referente associazione

Referente associazione

Referente associazione

Referente associazione

Referente associazione

Referente associazione

Referente associazione

Sede accettata

Sede accettata

Sede accettata

Sede accettata

Sede accettata

Sede accettata

Sede accettata

Sede accettata

Sede accettata

Sede accettata

Sede accettata

Sede accettata

Sede accettata

Sede accettata

Sede accettata

Sede accettata

Sede accettata

Sede accettata

Sede accettata

Sede accettata



433

436

437

439

88

91

92

94

Verona - Villafranca di Verona - ULSS n.
9ex ULSSn.22-9

Verona - Pescantina - ULSS n. 9 ex ULSS
n.22-4

Treviso - San Biagio di Callalta - ULSS n.
2exULSS9-3

Padova - Vigonza - ULSS n. 6 ex ULSS n.
15-7

LORENA ZERBA

PIERLUIGI DE INGENIIS

SILVIA LENA

VALENTINA GALLO

001265 - 13-12-2012 - 050

002275 - 16-12-2012 - 050

000479 - 10-12-2012 - 050

000269 - 06-12-2012 - 050

Referente associazione

Referente associazione

Referente associazione

Referente associazione

Sede accettata

Sede accettata

Sede accettata

Sede accettata



