			SEDI ACCETTATE 3° INTERPELLO REGIO	NE DEL VENETO		
Pos. Graduatoria	Pos. Interpello		Nominativo/Referente	Numero di protocollo	Mod. Partecipazione	Stato
347	2	Padova - Monselice - ULSS n. 6 ex ULSS n. 17 - 5	EMMA PASQUALE	001593 - 14-12-2012 - 050	Referente associazione	Sede accettata
	_	Padova - Mestrino - ULSS n. 6 ex ULSS n.			-6.	
352	7	16 - 3 Verona - Verona - ULSS n. 9 ex ULSS n.	NICOLO ANGELO DE MARCHI	001432 - 14-12-2012 - 050	Referente associazione	Sede accettata
354	9	20 - 78	ANTONELLA SANTUCCI	000261 - 06-12-2012 - 050	Referente associazione	Sede accettata
		Verona - Sant'Ambrogio di Valpolicella -				
356	11	ULSS n. 9 ex ULSS n. 22 - 3	GIORGIO GARDESANI	000767 - 11-12-2012 - 050	Referente associazione	Sede accettata
361	16	Verona - Verona - ULSS n. 9 ex ULSS n. 20 - 76	MARIA ALESSANDRA DI STEFANO	001751 - 14-12-2012 - 050	Referente associazione	Sede accettata
		Venezia - Fossò - ULSS n. 3 ex ULSS n. 13				
363	18	- 2 Treviso - Loria - ULSS n. 2 ex ULSS n. 8 -	DENISE REGAZZO	001306 - 13-12-2012 - 050	Referente associazione	Sede accettata
365	20	3	NICOLA DE TOMI	000092 - 29-11-2012 - 050	Referente associazione	Sede accettata
267	22	Verona - San Pietro in Cariano - ULSS n.	EVANGEUNA GUULANI	002427 45 42 2042 050	5.6	6 1
367	22	9 ex ULSS n. 22 - 4	EVANGELINA GIULIANI	002137 - 15-12-2012 - 050	Referente associazione	Sede accettata
370	25	Treviso - Paese - ULSS n. 2 ex ULSS 9 - 6	ANNA-MARIA SANTANGELO	000945 - 12-12-2012 - 050	Referente associazione	Sede accettata
		Padova - Villanova di Camposampiero -				
372	27	ULSS n. 6 ex ULSS n. 15 - 2	LUCIA MERLO	000607 - 11-12-2012 - 050	Referente associazione	Sede accettata
373	28	Treviso - Treviso - ULSS n. 2 ex ULSS 9 - 25	PAOLA ZANELLA	001393 - 14-12-2012 - 050	Singola	Sede accettata
3/3	20	25	FAOLA ZANLLLA	001333 - 14-12-2012 - 030	Sirigola	Jeue accertata
		Vicenza - Breganze - ULSS n. 7 ex ULSS				
378	33	n. 4 (sede sub iudice - in elenco con riserva giusta DGR 1534/16) - 3	SILVIA CASAROTTO	001274 - 13-12-2012 - 050	Referente associazione	Sede accettata
		Vicenza - Creazzo - ULSS n. 8 ex ULSS n.				
379	34	6 - 3 Vicenza - Sarcedo - ULSS n. 7 ex ULSS n.	MARGHERITA PATUZZI	000812 - 12-12-2012 - 050	Referente associazione	Sede accettata
380	35	4 - 2	ALESSANDRA FRANCESCA CASTELLI	001134 - 13-12-2012 - 050	Referente associazione	Sede accettata
	2.5	Vicenza - Schio - ULSS n. 7 ex ULSS n. 4 -			-6.	
381	36	11 Verona - Caldiero - ULSS n. 9 ex ULSS n.	FRANCESCA CARAPELLESE	001778 - 14-12-2012 - 050	Referente associazione	Sede accettata
383	38	20 - 2	LAURA ALFANO	001168 - 13-12-2012 - 050	Referente associazione	Sede accettata
386	41	Vicenza - Bassano del Grappa - ULSS n. 7 ex ULSS n. 3 - 12	GIANMIRCA ZAGO	000509 - 10-12-2012 - 050	Singola	Sede accettata
300	41	Padova - Conselve - ULSS n. 6 ex ULSS n.	GIAINIVIINCA ZAGO	000303 - 10-15-5015 - 020	Singola	seue accellala

STEFANIA CANEVE

000365 - 08-12-2012 - 050 Singola

Sede accettata

388

43

17 - 3

		Vicenza - Schio -ULSS n. 7 ex ULSS n. 4 -				
389	44	12	MARIA GRAZIA CARNIELLI	001161 - 13-12-2012 - 050	Singola	Sede accettata
		Vicenza - Santorso - ULSS n. 7 ex ULSS n.				
390	45	4 - 2	RAFFAELLA CORA'	001667 - 14-12-2012 - 050	Referente associazione	Sede accettata
		Padova - Albignasego - ULSS n. 6 ex				
395	50	ULSS n. 16 - 6	IVANA CHIARA PESAVENTO	000763 - 11-12-2012 - 050	Referente associazione	Sede accettata
		Vicenza - Arzignano - ULSS n. 8 ex ULSS				
396	51	n. 5 - 7	MICHELE ETTORRE	001221 - 13-12-2012 - 050	Referente associazione	Sede accettata
		Venezia - Scorzè- ULSS n. 3 ex ULSS n.				
397	52	13 - 6	MARCO TRENTIN	001802 - 15-12-2012 - 050	Referente associazione	Sede accettata
		Padova - Solesino - ULSS n. 6 ex ULSS n.				
398	53	17 - 2	GIORGIO QUAGLIA	000522 - 10-12-2012 - 050	Singola	Sede accettata
		Treviso - Asolo - ULSS n. 2 ex ULSS n. 8 -				
399	54	3	LUCA GUARNIERO	000313 - 07-12-2012 - 050	Singola	Sede accettata
		Verona - Cavaion Veronese - ULSS n. 9			-	
400	55	ex ULSS n. 22 - 2	FABIANA BUNIOTTO	001924 - 15-12-2012 - 050	Referente associazione	Sede accettata
		Padova - Ospedaletto Euganeo - ULSS n.				
401	56	6 ex ULSS n. 17 - 2	VERONICA GIACOMINI	001858 - 15-12-2012 - 050	Referente associazione	Sede accettata
		Treviso - Castelfranco Veneto - ULSS n. 2	2			
402	57	ex ULSS n. 8 - 10	SIMONE GUZZO	002251 - 16-12-2012 - 050	Referente associazione	Sede accettata
		Venezia - Cavallino-Treporti - ULSS n. 4				
403	58	ex ULSS n. 12 - 4	VALENTINA PANCINO	001891 - 15-12-2012 - 050	Referente associazione	Sede accettata
		Treviso - Fonte - ULSS n. 2 ex ULSS n. 8 -				
406	61	2	ELENA SORINI	000658 - 11-12-2012 - 050	Referente associazione	Sede accettata
		Vicenza - Torrebelvicino - ULSS n. 7 ex				
410	65	ULSS n. 4 - 2	PAOLA PASIN	001660 - 14-12-2012 - 050	Referente associazione	Sede accettata
		Verona - Villafranca di Verona - ULSS n.				
412	67	9 ex ULSS n. 22 - 10	GIULIA MARABESE	001039 - 13-12-2012 - 050	Referente associazione	Sede accettata
		Treviso - Pieve di Soligo - ULSS n. 2 ex				
417	72	ULSS n. 7 - 4	FRANCESCA GIDONI GUARNIERI	000167 - 03-12-2012 - 050	Referente associazione	Sede accettata
418	73	Treviso - Paese - ULSS n. 2 ex ULSS 9 - 7	DARIO CASTALDO	001805 - 15-12-2012 - 050	Referente associazione	Sede accettata
		Padova - Codevigo - ULSS n. 6 ex ULSS n.				
420	75	16 - 2	ROBERTA MIGLIORINI	000459 - 10-12-2012 - 050	Referente associazione	Sede accettata
		Treviso - Mansuè - ULSS n. 2 ex ULSS 9 -				
422	77	2	CATERINA FRIJIA	000420 - 09-12-2012 - 050	Referente associazione	Sede accettata
		_	G. 1. E	000:20 03 12 2012 000		
		Verona - Sant'Ambrogio di Valpolicella -				
423	78	ULSS n. 9 ex ULSS n. 22 - 4	PAOLO DANIELE	002047 - 15-12-2012 - 050	Referente associazione	Sede accettata
		Verona - Verona - ULSS n. 9 ex ULSS n.		111111111111111111111111111111111111111		2230 00000000
		20 (in elenco con riserva giusta DGR				
432	87	1534/2016) - 79	ANTONINO MURATORE	000377 - 08-12-2012 - 050	Referente associazione	Sede accettata
.52	0,	100.,1010, 70	S O INION II OILE	0000.7 00 12 2012 000		Jeac decettata

		Verona - Villafranca di Verona - ULSS n				
433	88	9 ex ULSS n. 22 - 9	LORENA ZERBA	001265 - 13-12-2012 - 050	Referente associazione	Sede accettata
		Verona - Pescantina - ULSS n. 9 ex ULSS	5			
436	91	n. 22 - 4	PIERLUIGI DE INGENIIS	002275 - 16-12-2012 - 050	Referente associazione	Sede accettata
		Treviso - San Biagio di Callalta - ULSS n.				
437	92	2 ex ULSS 9 - 3	SILVIA LENA	000479 - 10-12-2012 - 050	Referente associazione	Sede accettata
		Padova - Vigonza - ULSS n. 6 ex ULSS n.				
439	94	15 - 7	VALENTINA GALLO	000269 - 06-12-2012 - 050	Referente associazione	Sede accettata